
Tereza M. (Spiters) ID 351954 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 14:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji, že jste nakoukli do mého alba a budu moc ráda, když se Vám naše věci budou líbit. Průběžně budu přidávat další
kousky.

 Oblečení se pokouším vždy popsat a na případné nedostatky upozornit, může i zkreslovat fotografie. Pokud budete mít k
nabízeným věcem jakýkoli dotaz, neváhejte mě kontaktovat, ráda poskytnu dodatečné informace, fotky, popř. přeměřím, co
budete potřebovat.

 Vždy se snažím odpovědět co nejdříve, ale nejsem na netu celý den, proto Vás prosím o trochu trpělivosti.

 Balíčky odesílám doporučeně do tří pracovních dnů od připsání peněz na účet. Velmi ráda Vám s platbou počkám,pokud se
tak předem domluvíme.
 Neměním a na dobírku nezasílám.
 Mohu zaslat i obyčejně, ale pouze po dohodě a u ne moc drahých a objemných věcí.
 Poštovné se snažím připočítat dle tarifů ČP, ale občas jeho výši lze jen odhadnout a tak zaokrouhluji.
 Pokud jste si něco vybrali "zdarma k objednávce ", musíte si o to napsat." !!
 Pokud se o věc zdarma navýší váha či změní rozměr zásilky a tudíž se navýší poštovné-bohužel vám toto navýšení připočtu
=nejde na můj účet*

 Osobní odběr je možný i ve Chválenicích, případně mohu zavézt do Plzně.

 Pokud se domluvíme na vrácení zboží bude vám částka za zboží vrácena zpět na váš účet (ponížená o poštovné) ihned po
jeho doručení zpět.

 Všechny vaše osobní údaje, které mám k dispozici, jsou důvěrné a nesděluji je třetí straně.

 Díky, že jste dočetli až do konce, přeji vám zábavu při nakupování a hezký den :-)))

 Tereza Michálková
 HajsmanovaT@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

